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Portal 12 PRIMERO B

SUPERFICIES VIVIENDA

Salén-Cocina
Distribuidor
Dormitorio Ppal
Dormitorio 2
Bario Ppal
Bafio 2
Lavadero

TOTAL UTIL Interior

SUP. UTIL BOJA

SUP. CONSTRUIDA Terraza

SUP. CONSTRUIDA BOJA

31.57 m?
2.64 m?
15.59 m?
12.64 m?
4.50 m?
4.28 m?
2.51 m?

73.73 m?

81.10 m?

26.05 m?

108.89 m?

NOTA: La superficie Util segin Decreto 218/2005
se define como la superficie del suelo interior
de la vivienda y el 50% de espacios exteriores
privados, limitandose al 10% de la 0til interior.

SITUACION DE LA VIVIENDA

PROMUEVE:

Este documento (tanto, su parte gréfica como los datos referidos a superficies) tienen cardcter meramente orientativo, sin perjuicio de la informacién mds exacta contenida en la documentacién técnica de la promocion. Todo el mobiliario que se muestra en este plano se ha incluido a efectos meramente orientativos
y decorativos. Los datos referidos a superficies, distribucion y linderos son aproximados y pueden sufrir variaciones como consecuencia de exigencias comerciales, juridicas, fécnicas o de ejecucion de proyecto.
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